[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2024 № 3190

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.06.2022  № 1863 «О создании пунктов временного размещения  эвакуируемого населения при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утверждении Положения об организации работы пунктов временного размещения и перечня учреждений, формирующих пункты временного размещения на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

	В связи реорганизацией МУП «Центральный рынок» в форме преобразования в ООО «Центральный рынок», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.06.2022  № 1863 «О создании пунктов временного размещения  эвакуируемого населения при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утверждении Положения об организации работы пунктов временного размещения и перечня учреждений, формирующих пункты временного размещения на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»  (с изменениями от 16.11.2023 № 3640)  изменение, заменив в графе 2 пункта 1 приложения 2 к постановлению слова                    «МУП «Центральный рынок» подразделение гостиница «Центральная».» словами «ООО «Центральный рынок» подразделение гостиница «Центральная».».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                             Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                      	    Д.З. Фельдман

image1.jpeg